localizadas no bairro Dom Bosco, abertas em decorrência do “Loteamento Residencial Meurer”, 

conforme segue: 

I – Rua Crisóstomo Meurer: via local localizada no bairro Dom Bosco, "Rua A" do Loteamento 

Residencial Meurer, início na Rua Antônio Conradi Júnior, latitude 707555.1438 E e longitude 

7043032.2148 S e fim em 335 (trezentos e trinta e cinco) metros na latitude 707462.4592 E e 

longitude 7042833.7413 S; 

II – Rua Rosália Meurer: via local localizada no bairro Dom Bosco, "Rua B" do Loteamento 

Residencial Meurer, início na Rua Crisóstomo Meurer, latitude 707559.3016 E e longitude 

7042975.9635 S e fim em 120 (cento e vinte) metros na latitude 707441.0673 E e longitude

[...]

7042830.1942 e fim em 250 (duzentos e cinquenta) metros na Rua Maria Elilia Hess, latitude 

707451.4904 E e longitude 7042579.1539 S; 

VI – Rua Maria Elilia Hess: via local localizada no bairro Dom Bosco, "Rua F" do Loteamento 

Residencial Meurer, início na latitude 707415.2517 E e longitude 7042577.6806 e fim em 195 (cento e 

noventa e cinco) metros na latitude 707609.3507 E e longitude 7042560.7374 S. 

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUIZ ALVES/SC, em ___/___/2024. 

MARCOS PEDRO VEBER 

Prefeito Municipal 

Esta é a Redação final da Lei relativa ao Projeto de Lei n.º 28/2024 que submetemos a apreciação de